
Code: 6A695A Lista constatare 01/07/24 18:11:22 

BRICON ClubMaster: M-43655 Ceas.: SPD-G6430 V 012 

Nume: GOLOGAN CONSTANTIN Licenta: 0000129750 
Adresa: M. EMINESCU Coord. +000000.00 +000000.00 

Cod Post.: Localitate: TECUCI 

Zbor 2566 Club 5353 
Reglare Desigilare 
Data Timp Data Ceas atomic Ceas. Di 
26/06/24 08:23:33 01/07/24 18:11:09 18:11:10 +0.01 

5353 2566 260624 082333 082333 +000 010724 181109 181110 +00/ +00/ 

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev. M Y P 

1 2151D9 
2 C5EF9AF6 
3 C5EF9ABF 
4 C56DDOF9 
5 C530D8EA 
6 C5CDOD70 
7 C5EF9C65 
8 C5EF9B1A 
9 C5E276C6 

10 C5E27553 
11 C5BD8FD3 

RO-23­
RO-23 
RO-23 
RO-22­
RO-21­
RO-22 
RO-22­
RO-23 
RO-22 
RO-23­
RO-22 

0550079F 
0466078 
0466077 
0112550 

006289F 
0112510F 
0112539F 
0511880F 
0112509 
0511891 
0112504F 

Numar imbarcare : 50 

29/06 
29/06 
30/06 
30/06 
30/06 
30/06 
30/06 
30/06 
30/06 
30/06 
30/06 

21 :00:54 
22:36:59 
06:11:19 
07:27:49 
08:08:28 
08:23:19 
08:42:48 
09:02:44 
09:13:07 
09:29:29 
09:29:31 

Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 
Ok 

14 
24 
36 
37 

3 
21 
12 
23 
50 
31 
20 

Semnatura : 

http:000000.00
http:000000.00

