

Code: 6A695A

Lista de constatare

01/07/24 18:11:22

BRICON ClubMaster: M-43655

Ceas.: SPD-G6430 V 012

Nume: GOLOGAN CONSTANTIN

Licenta: 0000129750

Adresa: M. EMINESCU

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: TECUCI

Zbor 2566

Club 5353

Reglare

Desigilare

Data Timp
26/06/24 08:23:33

Data Ceas atomic
01/07/24 18:11:09

Ceas.
18:11:10

Difer
+0.01

5353 2566 260624 082333 082333 +000 010724 181109 181110 +00/ +00/

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C52151D9	RO-23-	0550079F	29/06 21:00:54	Ok			14
2	C5EF9AF6	RO-23-	0466078	29/06 22:36:59	Ok			24
3	C5EF9ABF	RO-23-	0466077	30/06 06:11:19	Ok			36
4	C56DD0F9	RO-22-	0112550	30/06 07:27:49	Ok			37
5	C530D8EA	RO-21-	006289F	30/06 08:08:28	Ok			3
6	C5CD0D70	RO-22-	0112510F	30/06 08:23:19	Ok			21
7	C5EF9C65	RO-22-	0112539F	30/06 08:42:48	Ok			12
8	C5EF9B1A	RO-23-	0511880F	30/06 09:02:44	Ok			23
9	C5E276C6	RO-22-	0112509	30/06 09:13:07	Ok			50
10	C5E27553	RO-23-	0511891	30/06 09:29:29	Ok			31
11	C5BD8FD3	RO-22-	0112504F	30/06 09:29:31	Ok			20

Numar imbarcare : 50

Semnatura :

Responsabil de club

Crescator

1) Miron Alexandru
2) Alexandru Alex
3) Andrei Vasile